

23А	Ведущий специалист по подготовке и проверке документации	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Ведущий специалист по подготовке и проверке документации	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (23А)	Ведущий специалист по подготовке и проверке документации	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий аналитик	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий отдел																					
27	Заместитель руководителя общего отдела	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Пресс-секретарь	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба автоматизированных систем управления и информационной безопасности																					
29	Руководитель службы	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по ГО и МР																					
30	Начальник отдела	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по вводу в эксплуатацию МИ Служба главного инженера																					
31	Руководитель отдела	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер по радиационной безопасности	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел доставки и хранения оборудования																					
33	Заведующий хозяйством	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизированного учета и контроля																					
34	Заместитель руководителя отдела	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадрового делопроизводства																					
35	Начальник отдела	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Распределительный центр																					
36	Заместитель руководителя распределительного центра	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная группа (Распределительный центр)																					
37	Специалист по обеспечению административно-хозяйственной деятельности	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по учету и работе с претензиями (Распределительный центр)																					
38	Товаровед	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора
(должность)

(подпись)

Мазитов Б.К.
(Ф.И.О.)

06.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по юридическим вопросам
(должность)

(подпись)

Гриченко И.Ю.
(Ф.И.О.)

06.12.2019
(дата)

Заместитель генерального директора по управлению персоналом
(должность)

(подпись)

Торгашева Н.П.
(Ф.И.О.)

06.12.2019
(дата)

Руководитель распределительного центра
(должность)

(подпись)

Нестеренко А.В.
(Ф.И.О.)

06.12.2019
(дата)

Заместитель руководителя распределительного центра
(должность)

(подпись)

Зачес В.Н.
(Ф.И.О.)

06.12.2019
(дата)

Начальник отдела кадрового делопроизводства
(должность)

(подпись)

Васильева Н.В.
(Ф.И.О.)

06.12.2019
(дата)

Руководитель отдела организации труда и заработной платы
(должность)

(подпись)

Деревянкина М.М.
(Ф.И.О.)

06.12.2019
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ГБУ "Гормедтехника"
(должность)

(подпись)

Царев В.М.
(Ф.И.О.)

06.12.2019
(дата)

Руководитель отдела охраны труда и окружающей среды
(должность)

(подпись)

Дементьева О.А.
(Ф.И.О.)

06.12.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4307

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Уваров А.А.
(Ф.И.О.)

25.09.2019
(дата)